
UCHWAŁA NR XXXIII/290/2009 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 12 listopada 2009r. 

 

 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXXIV/342/2005 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z 

dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez 

gminę przedszkoli 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 5 w związku  

z art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z  2004 r.  

Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmianie ulega treść § 4 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie „ Ustala się 

dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości zależnej od ilości podawanych dziennie 

posiłków i tak: 

a ) 3 posiłki- 5 zł dziennie 

b ) 2 posiłki- 4,20 zł dziennie 

c ) 1 posiłek- 2,20 zł dziennie 

2. Zmienia się treść § 9 ust. 2 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: „ 2. Opłata za 

obiad wynosić będzie w tym przypadku - 7 zł dziennie ”. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 do UCHWAŁY NR XXXIII/290/2009 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 12 listopada 2009r. 

 

 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXXIV/342/2005 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z 

dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez 

gminę przedszkoli 

 

Dyrektorzy placówek oświatowych prowadzących stołówki zwrócili się do Burmistrza 

Rakoniewic z wnioskiem o zmianę treści uchwały, która w pierwotnym zapisie odpłatność za 

posiłki odnosiła do minimalnej płacy. Powodowało to konieczność zmian ich wysokości  

w przypadku wzrostu płacy minimalnej.  

Zaproponowane kwoty wystarczają na przygotowanie wartościowych posiłków dla 

dzieci, dlatego zmiana uchwały jest uzasadniona. 

 

 


